
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI BALSORANO 
(PROVINCIA DI L’AQUILA) 

Piazza T. Baldassarre, 13 - 67052 - Balsorano (AQ) 
Tel. 0863 950742    P.I. 00211900667 

Site: www.comunedibalsorano.it 

 

 

 
 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

 
L'anno  duemilaventicinque il giorno  cinque del mese di aprile alle ore 14:30, nella sala 
delle adunanze, in seguito a rituale convocazione, si è riunito in seduta Pubblica in Seconda 
convocazione ed in sessione Straordinaria il Consiglio del Comune intestato. Alla trattazione 
dell’ordine del giorno indicato nell’epigrafe risultano presenti: 
 

 
Cognome e Nome 

 
Carica 

 

 
Pr. / As. 

Buffone Antonella Sindaco Presente 
Valentini Gianni Vice Sindaco Presente 
Fantauzzi Enrico Consigliere Assente 
Tuzi Francesco Consigliere Presente 
Mastropietro Marco Consigliere Presente 
Croce Gianluigi Consigliere Presente 
Antonini Massimo Consigliere Assente 
Venditti Veronica Consigliere Presente 
Margani Annunziata Consigliere Presente 
Margani Romina Consigliere Assente 
Fantauzzi Pietro Consigliere Presente 
Tuzi Giovanni Consigliere Assente 
Gismondi Erica Consigliere Assente 
 
Totale Presenti    8, Assenti    5 
 
Totale Favorevoli 8, Contrari 0, Astenuti 0 
 
Ai sensi dell’art. 39, del T.U. 18.08.2000, n. 267, e degli 29, 29 bis e 29 ter, lettera b), dello 
Statuto comunale, come modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 
21.11.2015, presiede il Presidente Dott.ssa Veronica Venditti 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Cesidio Falcone 
  

   COPIA 

  N. 3 
 

Data 05-04-2025 

OGGETTO: Approvazione Verbali Seduta Precedente 
 

http://www.comunedibalsorano.it/


 
Visto si esprime PARERE Favorevole in 
ordine alla Regolarita' tecnica ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 
2000. Data: 01-04-2025 

Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dott. Cesidio Falcone 
 
 
Premesso che ai sensi delle vigenti disposizioni regolamentari occorre provvedere, nelle 
sedute successive, all’approvazione dei verbali della seduta consiliare precedete;  
 
Dati per letti i verbali suddetti dei quali, durante la corrente seduta, vengono indicati solo gli 
estremi; 
 
Ritenuto che nella fattispecie non ricorrano i presupposti di cui all’art. 49 comma 1 del D. 
Lgs 267/2000 in ordine ai pareri istruttori; 
 
Considerato di provvedere ad approvare i verbali delle seguenti sedute:  
 

 Deliberazioni n. 14-15-16-17-18-19-20-21-22-23 del 27/12/2024 
 Deliberazioni n. 1 e n. 2 del 01/03/2025; 

 
Visto il T.U. Enti Locali n. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

1. Di approvare i verbali della seduta precedente del Consiglio Comunale.  

 
 
  



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione in successiva seduta, 
viene sottoscritto, come segue, dal Presidente del Consiglio e dal Segretario ai sensi dell’art. 
29 ter, lettera e), dello Statuto comunale, come modificato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n, 42 del 21.11.2015. 
 

IL Presidente IL Segretario Comunale 
F.to Dott.ssa Veronica Venditti F.to Dott. Cesidio Falcone 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 32 della L. 18.06.2009, n. 69, la presente deliberazione viene pubblicata 
nell’Albo pretorio del sito informatico di questo Comune http://www.comune.balsorano.aq.it/, 
a partire dal 08-04-2025 e, ai sensi dell’art. 124 del T.U. 18-08-2000, n. 267, vi rimarrà 
pubblicata per 15 giorni consecutivi, sino al 23-04-2025 
Esente da ogni controllo preventivo di legittimità, giusta comunicazione del Presidente della 
Sezione provinciale del Co.re.co. del 14.12.2001, prot. n. 3031, inseguito all’entrata in vigore 
della L costituzionale 18.10.2001, n. 3 
 
Balsorano, lì, 08-04-2025 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to  Domenico Corsetti 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

 La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giorno 05-04-2025 per 
decorrenza dei termini di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267: 

 art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità. 
 
Balsorano, lì 08-04-2025 
 IL RESPONSABILE DELL’ESECUTIVITA’ 
 F.to Dott. Cesidio Falcone 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Balsorano, lì, 08-04-2025 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 ( Domenico Corsetti) 
 


